
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.67.2021 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

W sprawie desygnowania członka rady nadzorczej spółki  

 

 Na podstawie art. 10a ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 215 ust. 2 ustawy z 15 września 2000 r. Kodeks 

spółek handlowych( t.j. Dz.U. z 2020 r. , poz. 1526, ze zm),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym desygnuję Rafała Bułkę (PESEL 70091304150) do składu Rady 

Nadzorczej Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

w Bydgoszczy 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                 Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                            /-/   Patryk Mikołajewski 

 

 

 

  


